SRK15ZS-WFB
1.5 KW

TEMPERATURE CONTROL

FOR TODAY & TOMORROW

VA N
MITSUBISHI

HEAVY INDUSTRIES

Specificatii tehnice

Capacitate nominala de racire

Capacitate nominala de incalzire

Nivel putere sonora

Nivel presiune sonora

Flux de aer

Dimensiuni exterioare (HAIWAED)
Greutate netd
Dimensiuni teava refrigerant

Filtre

Racire

incélzire
Récire(Hi/Me/Lo/Ulo)
incélzire(Hi/Me/Lo/Ulo)
Racire(Hi/Me/Lo/Ulo)

Incélzire(Hi/Me/Lo/Ulo)

Lichid / Gaz

kw

kw
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
m®/min

m®/min

kg

mm &l

15
2.0

48

50

34/25/22/19
36/29/23/19
9.3/7.0/59/50
10.0/8.5/6.5/59
290A1870A1230
95

6.35(1/4") / 9.52(3/8")

Allergen Clear Filter ARl 1, Photocatalytic lavabil Deodorizing Filter Al 1

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.
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Schema tehnica
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[ Space for installation and service when viewing from the front 8

. Terminal block —] ., Symbol | Content
F | Doutfet for piping {on boh side]

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.



